prietaisai
Aprašymas: 1. Pirkimo objektas – daugiasraučiai mechaniniai ir daugiasraučiai mechaniniai, sudvejinti (suporinti) 
vandens apskaitos prietaisai. 2. Sutarčiai takomas fiksuoto įkainio būdas. 3. Pradinė (maksimali) Sutarties vertė – 
ne didesnė nei 140.000,00 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt tūkstančių eurų ir 00 ct) (be PVM) 36 (trisdešimt šeši) 
mėnesių laikotarpiui.
Procedūros identifikatorius: 73526bb2­1b27­4ef5­a7b5­3444aba1e189
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne
Pagreitintos procedūros pagrindimas: 
Pagrindiniai procedūros ypatumai:

[...]

prietaisai
Aprašymas: 1. Pirkimo objektas – daugiasraučiai mechaniniai ir daugiasraučiai mechaniniai, sudvejinti (suporinti) 
vandens apskaitos prietaisai. 2. Sutarčiai takomas fiksuoto įkainio būdas. 3. Pradinė (maksimali) Sutarties vertė – 
ne didesnė nei 140.000,00 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt tūkstančių eurų ir 00 ct) (be PVM) 36 (trisdešimt šeši) 
mėnesių laikotarpiui.
Vidaus identifikatorius: 0

5.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 38421100 Vandens skaitikliai

5.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS):